
О внесении изменений в решение Мухинского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2011 № 113 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Мухинского сельсовета на 2012-2020 годы»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(шестой созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

 25.12.2020                                                                  
                                               №  146а

  

с. Мухино

  

  

О внесении изменений в решение Мухинского сельского Совета народных
депутатов от 19.08.2011 № 113 «Об утверждении программы  комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Мухинского сельсовета на 2012-2020 годы»

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

 1 / 3

consultantplus://offline/main?base=RLAW080;n=41875;fld=134;dst=100009


О внесении изменений в решение Мухинского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2011 № 113 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Мухинского сельсовета на 2012-2020 годы»

Федерации, Мухинский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

  

1. Внести в решение Мухинского сельского Совета народных депутатов от 19.08..2011 №
113 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Мухинского сельсовета на 2012-2020 годы» следующие изменения:

  

- в наименовании и по всему тексту решения слова «на 2012-2020 годы» заменить
словами «на 2012 – 2024 годы».

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Мухинского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  

Глава Мухинского сельсовета                                         А.П.
Бригида

  

  

  

 2 / 3



О внесении изменений в решение Мухинского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2011 № 113 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Мухинского сельсовета на 2012-2020 годы»

  

  

 3 / 3


